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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2016

MPORTE

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

30,444,167.92

30,444,167.92

1,001.77

1,001.77
36,001,221.86

13,382,182.96
359,303.53
1,376,235.88
15,117,722.37

4,434,545.37
70,930.94

15,741,198.85

15,741,198.85

27,639.68

27,639.68

16,679,550.25

7,291,315.89
644,038.04
1,296,902.02

9,232,255.95

1,138,569.00
88,898.73

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos 4,830,940.99 638,820.15 5,469,761.14
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 22,686.00 16,660.00 39,346.00
Derechos 674,846.40 246,399.00 921,245.40
Productos de Tipo Corriente 1,100.00 800.00 1,900.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 26,478.78 8,032.57 34,511.35
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago
5,556,052.17 910,711.72 6,466,763.89

46,185,366.77

46,185,366.77

28,641.45

28,641.45
52,680,772.11

20,673,498.85
1,003,341.57
2,673,137.90
24,349,978.32

5,573,114.37
159,829.67
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2016

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

4,505,476.31

0.00

19,623,198.68

16,378,023.18

1,227,467.73

0.00

10,459,723.68

6,219,826.57

5,732,944.04

0.00

30,082,922.36

22,597,849.75

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUNO

OSFAIM107/10/05

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C.P. REY MARTIN BAUTISTA CASTRO

TESORERO MUNICIPAL

C.CESAR HESIQUIO DEL CASTILLO URIBE
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